
Ilona K. (kabelka1) ID 127086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 0:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky !
 Děkuji Vám za nahlédnutí

 Svým nákupem souhlasíte s cenou a s cenou poštovného, ke kterému bývá přičteno balné, banka atd.

 .Snažím se mé věcičky pečlivě nafotit i popsat . Pokud není věc nová - píši, že je v super stavu, stále je to věc, která byla
nošená. Nečekejte tedy zcela novou, nenošenou a nepranou věc...

 Při nákupu více věcičekpočítám poštovné dle hmotnosti všech věci(většinou se ani nevlezu do výšky 5 cm,tak musím posílat
jako cenný balík ,kde je nejnižší taxa 58,-) + 4kč balné

 Platbu očekávám do 5 kalendářních dnů od zaslání podkladu k zaplacení . Prosím o uvádění VS vašeho ID na MMA.V opačném
případě jsem nucena brat platbu jako dar. Velmi těžko se přiřazuje.ČASTO POSÍLÁTE Z JINÝCH ÚČTŮ.

 Na Slovensko a na dobírku bohužel neposílám . věci neberu zpět ,pouze v případě přehlédnutí závažné vady .Určitě se
domluvíme.:):)

 Doufám ,že spokojenost bude oboustraná .Balíčky zasílám jednou týdně. Ve středu nebo čtvrtek..Děkuji a zdravim Ilča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

